

Forenklede lagerstedsprocesser, forbedret lagerplanlægning i NetSuite 2022 Release 2

Abby Jenkins, Senior Product Marketing Manager

Første halvdel af dette år har tjent som bevis på, at de globale forsyningskæder stadig er ved at komme sig. Hyppige sammenbrud er den nye normal, så nogle stadig er i tvivl, om disse netværk nogensinde vil vende tilbage til deres forudsigelige og for det meste problemfrie tilstande. Netop som et problem aftager, opstår et andet. I år var det strenge nedlukninger i Kina, en krig i Ukraine og fortsat mangel på arbejdere.

Firmaer, der stadig håber på, at de kan vende tilbage til deres mangeårige tilgange til forsyningskædestyring, må nu indrømme, at en reevaluering af processer, drevet af teknologi, er bydende nødvendig. For at denne reevaluering skal være effektiv, har ledere brug for enhver automatisering og enhver datastøttet indsigt, som de kan få.

NetSuite 2022 Release 2 indeholder nye funktioner, der gør forsyningskæden mere selvkørende, øger medarbejdernes produktivitet og giver beslutningstagere et mere præcist billede af fremtiden. Med disse forbedringer får driftsteams de værktøjer, de har brug for til at få succes i nutidens udfordrende miljø.

Hold et vågent øje med lageret

Lagerstyring er blevet mere nuanceret. Nu skal firmaerne være strategiske for at undgå at blive afsporet af hyppige forsinkelser og mangler. Det nye instrumentbræt **Vare 360 grader** gør lagerplanlægning og -styring mindre skræmmende ved at placere alle de oplysninger, som en bruger kan have brug for om en vare, på ét sted. Vare 360 grader går videre end det grundlæggende for at vise oplysninger, såsom brugervalgte KPI'er, lageroptælling efter location og forventede beholdningsniveauer med varslinger om forventede mangler eller overskudslager. Mens alle disse data allerede var tilgængelige i NetSuite, er de nu konsolideret i et enkelt instrumentbræt.

Ved at give fuld kontekst om ethvert produkt hjælper Vare 360 grader dig med at træffe beslutninger med tillid. Metrikker og varslinger hjælper indkøbschefer og lagerstedsansvarlige i deres evige bestræbelse på at have den rigtige mængde lager ved hånden. Instrumentbrættet hjælper dem med proaktivt at styre forsyningskæder og undgå lagerproblemer, der skader bundlinjen og fortærrer medarbejderressourcer.

Vare 360 grader vil være tilgængelig som en SuiteApp, som alle NetSuite-kunder kan downloade.

Nøjagtig prognostisering af behov og beregning af den rigtige fysiske mængde, der skal være på lager, har også fået større betydning i lyset af stigende omkostninger og faldet i just-in-time-indkøb. **Workbenchen Planlæggere** i [NetSuite MRP](#) giver planlæggere mulighed for at se forventede lagerniveauer i en graf i stedet for kun en tabel. Denne visualisering kan gøre det nemmere at få øje på SKU'er med beholdningsniveauer, der har tendens til at være for høje eller for lave.

Driftsteamet kan også klikke på grafen for at få detaljer om behovskilder og se, hvordan forskellige kanaler, butikker eller engroskunder påvirker disse lagerniveauer. Disse detaljer giver en vigtig kontekst, der kan afsløre behovet for at regulere din indkøbs- eller produktionsplan.

Hjælp til lagerstedsarbejdere med at forblive effektive

Effektivitet og datanøjagtighed er i høj kurs i lyset af en langsigtet mangel på arbejdskraft og et fornyet fokus på rentabilitet. 2022 Release 2 giver et løft på begge disse områder ved at give firmaer mulighed for at opfylde servicevarer, som de ville gøre med andre lagervarer gennem [NetSuite Warehouse Management System \(WMS\)](#) og Pack Station. Denne pluk-og-pak-funktionalitet gjaldt tidligere kun for ikke-lagervarer og er nyttig for firmaer, der tilbyder tjenester til kunder eller er afhængige af tredjeparttjenester som en del af deres drift. Når ansatte i marken eller på fabrikken markerer en af disse servicevarer som fuldført, udløser det en varsling til økonomiteamet, så de ved, at de skal fakturere kunden for den pågældende tjeneste. Denne automatisering forbedrer nøjagtigheden af fakturaer og styrker den økonomiske kontrol ved at begrænse antallet af personer, der opretter og håndterer fakturaer.

F.eks. kan kontraktfabrikanter, der bygger varer til forskellige kunder, men ikke ejer de råvarer eller komponenter, som de anvender, nu hurtigt fakturere kunder, når deres tjeneste er afsluttet, efter blot et par klik fra medarbejdere på gulvet. Tilføjelsestjenester som broderi - uanset om de udføres internt eller eksternt - kan også oprettes som servicevarer og, når de er opfyldt, indføres i kundens eksisterende regning.

Yderligere tre nye funktioner:

- **Håndtering af varer, der fejler inspektioner**, kan bremse arbejdere og afbryde operationer, og det er sværere at ignorere i et allerede anstrengt miljø. I NetSuites seneste udgivelse kan brugere konfigurere en arbejdsgang for varer, der ikke lever op til deres standarder, med udvidede muligheder i **Kvalitetstablet**. Defekte varer kan f.eks. automatisk sendes tilbage til produktionen eller markeres til geninspektion, når de markeres som "Afvist". Dette sparer tid og giver forretninger større fleksibilitet i forhold til kvalitetssikringsmedarbejdere, der manuelt skal dirigere hvert afviste produkt.

Ud over at hjælpe dit team med at gennemføre flere inspektioner forhindrer denne forbedring defekt lager i at ende i en kundes hænder.

Brugere kan også udløse inspektioner ved flere transaktionspunkter i 2022 Release 2, herunder når de opfylder en autorisation af leverandørreturnering, ved modtagelse af en returautorisation og på tidspunktet for afsendelse og modtagelse af overførselsordrer. Dette gør NetSuites muligheder for inspektionsstyring praktiske for ikke-fabrikanter, der distribuerer eller sælger varer.

- **Restordrer er blevet en kendsgerning** siden tidligt i pandemien, da kundernes efterspørgsel steg hurtigere end forventet og endda overgik tidligere efterspørgsel i mange tilfælde, mens firmaer stod over for mangel på mange dele, materialer og færdigvarer. I situationer, hvor der ikke er nok lager til at opfylde en hel ordre, kan lagerstedssupervisorer nu frigive de resterende ordrelinjer til aktive plukkebølger, når de modtager den nødvendige beholdning gennem NetSuite WMS.

Denne nye funktionalitet hjælper firmaer med at få varer i restordre ud til kunderne så hurtigt som muligt og forhindrer, at disse ordrer ryger uden for radaren. WMS viser detaljer om bølge, plukkeopgave og opfyldelse på ordrelinjen for disse varer i restordre, så det er nemt at se, hvad der er blevet og ikke er blevet opfyldt.

- **NetSuite WMS understøtter nu også overplukning af dele og materialer** til firmaer, der fremstiller eller samler produkter. Dette er nyttigt, da komponenter ofte pakkes i bulk, og en enkelt kasse eller karton kan indeholde mere, end medarbejderen har brug for til at opfylde aktuelle arbejdsordrer. Det er dog meget hurtigere at få fat i hele pakken i stedet for at tælle det nøjagtige antal, der er nødvendigt.

Med 2022 Release 2 kan medarbejderen nu indtaste den samlede mængde, der er plukket i WMS, så andre ikke søger efter dele, der er på en kollegas arbejdsstation. Og når medarbejderen er færdig med komponenterne, kan ubrugte varer returneres til tilgængeligt lager med blot et par tryk.

Oplev, hvordan NetSuite 2022 Release 2 kan hjælpe dig

Dette er blot nogle af de bemærkelsesværdige funktioner i denne udgivelse. Sørg for at tjekke [udgivelsesnoterne](#) for at få en komplet liste over funktioner, og hvordan du anvender dem.

Vigtigst af alt skal du huske at anmode om din testkonto til [Release Preview](#) for at få praktisk adgang og se, hvordan nye funktioner vil virke med dine data, arbejdsgange og tilpasninger.

Det foregående er påtænkt som en skitse over vores generelle produktretning. Det er kun til oplysning og må ikke inkorporeres i nogen kontrakt. Det er ikke en forpligtelse til at levere materiale, kode eller funktionalitet og bør ikke lægges til grund for købsbeslutninger. Oracle forbeholder sig retten til alene og efter eget skøn at ændre udviklingen af, tidspunktet for udgivelse af og priserne for funktioner og funktionalitet, der beskrives i nærværende dokument.